
令和７年度「狭山池再発見！」 参加申込抽選結果

 申込番号をお控えでない場合は下記までご連絡ください。
 お名前や参加申込人数等を確認させていただいた上で、当落をお答えします。

  大阪府富田林土木事務所
   地域支援・防災グループ  電話：0721-25-1131

当選された申込番号

11349713

11935295

12044171

12503742

18668426

19067285

25907628

32883819

33058480

43681849

47383364

47590991

48202417

52679541

61373058

62169223

64717081

68346685

82243513

85574951

92403402

99920878


